CÔNG TY CỔ PHẦN MINH
HỮU LIÊN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:21042023/ĐCTT
vv đính chính thông tin thành

viên BKS

Tp HCM, ngày 21 tháng 04 năm 2023

Kính gửi:  -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                      -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN MINH HỮU LIÊN

- Mã chứng khoán: MHL

- Địa chỉ: 41-43 đường D1, KDC Him Lam, P Tân Hưng, Quận 7, Tp Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ:                                       Fax:

- E-mail:

2. Nội dung đính chính:

2.1 Mục 3.2 phần sơ yếu lý lịch thành viên BKS: Khương Sĩ Toàn

Chức vụ hiện nay đang giữ tại Công ty CP Minh Hữu Liên : Kế toán tổng hợp

Sau đính chính:

Chức vụ hiện nay đang giữ tại Công ty CP Minh Hữu Liên : Không

Ngoài ra: Bổ sung thêm thông tin người thân bao gồm ( Chị dâu, Anh rể, Chị Gái)

2.2 Mục 3.2 phần sơ yếu lý lịch thành viên BKS: Nguyễn Đức Lâm Duy

Chức vụ hiện nay đang giữ tại Công ty CP Minh Hữu Liên : Kế toán

Sau đính chính:

Chức vụ hiện nay đang giữ tại Công ty CP Minh Hữu Liên : Không

Ngoài ra: Bổ sung thêm thông tin người thân bao gồm (Chị Gái)

2.3 Các thông tin khác : Không thay đổi

2.4 Lý do đính chính : Sai sót trong quá trình soạn thảo văn bản.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 21/04/2023 tại mục
dành cho cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
Tài liệu liên quan đến nội dung
thông tin công bố/.

		2023-04-20T11:07:03+0700
	HUỲNH ĐÌNH THÀNH